
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016                                       пос. Сатинка                                               № 491

Об утверждении размера предельного соотношения среднемесячной заработной
платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
унитарных  предприятий  Сампурского  района  и  среднемесячной  заработной
платы  работников  (без  учета  заработной  платы  руководителя,  заместителей
руководителя,  главного  бухгалтера)  этих  муниципальных  унитарных
предприятий

В соответствии с постановлением Администрации района от 22.12.2016
№ 477  «О внесении  изменений  в  постановление  Администрации  района  от
28.12.2015 № 549 «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных
унитарных  предприятий  Сампурского  района»,  Администрация  района
постановляет:

1.  Утвердить  с  01.01.2017  размер  предельного  соотношения
среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров  муниципальных  унитарных  предприятий  Сампурского  района  и
среднемесячной  заработной  платы  работников  (без  учета  заработной  платы
руководителя,  заместителей  руководителя,  главного  бухгалтера)  этих
муниципальных унитарных предприятий согласно приложению.

2.  Отделу  организационной,  юридической  и  кадровой  работы
администрации  района  (Горбунова)  провести  мероприятия  по  заключению
дополнительных  соглашений  к  трудовым  договорам  с  руководителями
муниципальных  унитарных  предприятий  Сампурского  района  с  учетом
утвержденных  размеров  соотношения  среднемесячной  заработной  платы
руководителей,  их  заместителей  и  главных  бухгалтеров  муниципальных
унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы работников этих
предприятий.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www  .  top  68.  ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  района  по  экономике  и  управлению
муниципальным имуществом О.В. Болотову.

Глава района                                                                                       Н.Н. Евдокимов

http://www.top68.ru/


                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                    постановлением Администрации района

                                                                         от 28.12.2016 № 491   

Размер предельного соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

унитарных предприятий Сампурского района и среднемесячной заработной
платы работников (без учета заработной платы руководителя, заместителей

руководителя, главного бухгалтера) этих муниципальных унитарных
предприятий

№
п/п

Наименование муниципального унитарного
предприятия

Предельный
уровень

соотношения
1. Муниципальное унитарное предприятие 

«Сампурское автотранспортное предприятие»
5,0

2. Муниципальное унитарное предприятие 
«Агентство поддержки малого 
предпринимательства» 

5,0

 


